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OGÓLNOPOLSKI KONKURS EKOLOGICZNY W SZKOLE W KOSOWACH

OSTATNIA NADZIEJA NA MIÓD

„OSTATNIA NADZIEJA NA MIÓD” -to film, a zarazem ekologiczny projekt, w którym wzięli
udział uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Kosowach. To materiał edukacyjny dla każdego
bez względu na wiek.

Ostatnimi czasy teren wokół szkoły w Kosowach zamienił się w plan filmowy.

Taka  sytuacja zaistniała, dzięki  zgłoszeniu uczestnictwa klasy 7 w Ogólnopolskim Konkursie
Ekologicznym Filmeko. Stworzenie planu filmowego było nie lada wyzwaniem. Okazało się podczas
kręcenia scen, że dzieci doświadczając różnych sytuacji i emocji, uczą się: zaradności, dyscypliny,
wzajemnej pomocy, przełamywania barier, odwagi i kreatywności. Cała otoczka i przygotowanie do
filmu, to cykl działań dobrze zaplanowanych, aczkolwiek na bieżąco modyfikowanych.

Temat pszczół jest bardzo wdzięczny. A taki tytuł będzie bardzo wymowny.  Te owady zapylają
rośliny, które dają pokarm całemu światu. Bez nich mielibyśmy wielki problem w wyżywieniu
ludności. Są podstawowym składnikiem każdego ekosystemu. Pszczoły są odpowiedzialne za
biologiczną różnorodność i ekologiczną równowagę. Wiec świetny temat, by je bliżej poznać, by je
zrozumieć, by je ratować – bo zagrożeń wiele. No i  by zintegrować całą szkołę, by wspólnie to
wszystko przeżyć!!

Uczniowie zawsze stawali na wysokości zadania. Byli chętni, służyli pomocą, pomysłowi, ale mający
własne zdanie, czy  sugestie, które potem okazywały się bardzo istotne.

Wspaniali rodzice, którzy też wystąpili w filmie i przywieźli dzieci na jeden z planów zdjęciowych do
Mielca, pomagali podczas kręcenia scen. Ich pomoc była ogromna.. Im należą się wielkie
podziękowania. Było także wiele innych osób z zewnątrz, którzy pomogli. Bardzo im wszystkim
dziękujemy!

Czy film się spodoba, jak oceni go jury konkursowe? To okaże się w czerwcu (trzymajcie kciuki),
ale…

aby dowiedzieć się więcej informacji o naszej przygodzie z filmem, zachęcamy do przeczytania
artykułu w ostatnim wydaniu Korso (Nr 20 – 17 maj 2023), a w nim wywiad z Anną Marut –
nauczycielką wychowania fizycznego i geografii w tejże szkole, która opowiada o całym
ekologicznym  projekcie.

Zapraszamy wszystkich również na stronę naszej szkoły na fb (Szkoła Podstawowa w Kosowach)

Oraz do obejrzenia naszego filmu:

 Szkoła Podstawowa w Kosowach

https://niwiska.pl/public/static/img/k01/aktualnosci_2023/pszczoly_kosowy/IMG_7105.JPG

	Start of the document

